Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs piercingu - 3 dni profesjonalnego, 4.900,00 PLN brutto
certyfikowanego szkolenia z bezpiecznego 4900,00 PLN netto
llﬂlﬁl’l;ﬂ piercingu - w tym przektucia: nosa, brwi, 23333 PLN brutto/h
vk ust, jezyka, pepka, sutkéw oraz wszystkich 233,33 PLN netto/h
miejsc na uchu.
URDESIGN Numer ustugi 2024/12/12/171016/2459638
URSZULA
RZADKOWSKA © Wroctaw / stacjonarna
ok He kK & Ustuga szkoleniowa
O 21h

3 10.04.2025 do 12.04.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Medycyna estetyczna i kosmetologia

; . wsparcie dla oséb indywidualnych
Sposoéb dofinansowania . L o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Osoby mtode i kreatywne. Ludzie, ktérzy poszukuja alternatywnych form
wyrazania siebie poprzez body modification. Osoby otwarte na nowosci,
zainteresowane sztukg, moda i kulturg alternatywna. Profesjonalisci z
branzy beauty: Stylisci, kosmetolodzy, tatuazysci i pracownicy salonéw
kosmetycznych, ktérzy chca poszerzyé swojg oferte ustug o piercing, aby
przyciggnac¢ szersze grono klientéw. Osoby planujgce otworzenie takiego
biznesu. Kurs moze poméc im w profesjonalnym rozwoju oraz
zwiekszeniu kompetencji zespotu. Ludzie zainteresowani kulturg body
Grupa docelowa ustugi modification, ktérzy chcag zdoby¢ profesjonalne umiejetnosci i wiedze na
temat wykonywania piercingu, nawet jesli nie planuja kariery w tej branzy.
Osoby szukajgce zmiany zawodowej: Ci, ktdrzy rozwazajag
przebranzowienie sie i chcg rozpoczaé kariere w nowej, dynamicznie
rozwijajacej sie dziedzinie.

Ustuga adresowana réwniez do uczestnikéw projektu Kierunek — Rozwdj

Ustuga kierowana takze do uczestnikéw projektu Matopolski Pocigg do

Kariery
Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 2
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi 21



Certyfikat systemu zarzgdzania jakos$cig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN 1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR
y P 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Ustuga “Kurs piercingu - 3 dni profesjonalnego, certyfikowanego szkolenia z bezpiecznego piercingu - w tym przektucia:
nosa, brwi, ust, jezyka, pepka, sutkéw oraz wszystkich miejsc na uchu.” przygotowywuje do samodzielnego wykonywania
piercingu na obszarze nosa, ucha, brwi, ust, jezyka i pepka, ktéry konczy sie egzaminem praktycznym- potwierdza
przygotowywanie do samodzielnego tworzenia piercingu.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Stosuje zasady anatomii i aseptyki w
podstawowych przektuciach.

Dobiera i stosuje zasady aseptyki oraz
sterylizacji w procesie przektuwania
ciata.

Wykonuje podstawowe przektucia
zgodnie z procedurami bezpieczenstwa
i zasadami higieny.

Przygotowuje stanowisko pracy zgodnie
z normami sanitarnymi.

Obstuguje klientéw profesjonalnie,
komunikujac sie z nimi w trakcie
wykonywania zabiegu.

Buduje relacje opartg na
profesjonalizmie i zapewnia klientowi
komfort podczas zabiegu.

Kryteria weryfikacji

Charakteryzuje budowe anatomiczna
obszaréw ciata poddawanych
przektuciom, wyjasnia ich znaczenie dla
bezpieczenstwa zabiegu.

Omawia procedury aseptyki, dobiera
odpowiednie narzedzia i bizuterie
zgodnie z wymogami bezpieczenstwa.

Wykonuje przektucia z zachowaniem
zasad higieny i precyzji technicznej,
monitoruje prawidtowy przebieg
zabiegu.

Sprawdza i organizuje stanowisko
pracy, przestrzegajac procedur
sterylizacji i dezynfekcji narzedzi.

Wyjasnia klientowi przebieg zabiegu,
zalecenia dotyczace pielegnac;ji oraz
mozliwe reakcje organizmu.

Dostosowuje sposéb komunikacji do
potrzeb klienta, buduje atmosfere
zaufania i dba o jego komfort.

Metoda walidacji

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji



Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikacji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Program Ustugi Szkoleniowej — Kurs Piercingu - 3 dni profesjonalnego, certyfikowanego szkolenia z bezpiecznego piercingu - w tym
przektucia: nosa, brwi, ust, jezyka, pepka, sutkow oraz wszystkich miejsc na uchu.

Szkolenie z zakresu piercingu obejmuje 21 godzin zegarowych intensywnych zaje¢ teoretycznych i praktycznych( w tym 6,5 teoria; 14,5
praktyka), nie liczgc przerw na positki i odpoczynek. Kurs jest przeznaczony dla maksymalnie 2 uczestnikéw, a minimalna liczba
kursantéw to 1 osoba, co gwarantuje indywidualne podej$cie oraz wysoka jakos¢ nauki.

Na szkolenie przychodzi przynajmniej 20 modelek, co pozwala kursantom na zdobycie rzeczywistego doswiadczenia w wykonywaniu
przekiué.

Szkolenie odbywa sie w pomieszczeniu wyposazonym w 1 fotel kosmetyczny, na ktérym sadzana jest modelka. Pomieszczenie do
piercingu posiada dostep do pomieszczenia, w ktorym odbywa sie caty cykl sterylizacyjny, co zapewnia najwyzsze standardy higieniczne
i bezpieczenstwa.

Zakres Szkolenia
Dzien 1 - 10.04.2025

e 11:00 — 11:30 | Wprowadzenie do szkolenia
¢ Przedstawienie instruktora
e Omowienie programu kursu

* 11:30 — 13:00 | Teoria piercingu
e Historia piercingu
e Rodzaje przektué i ich specyfika
e Techniki i narzedzia
e 13:00 - 13:30 | Przerwa na lunch

e 13:30 — 14:00 | Zasady higieny i bezpieczeristwa
e 14:00 - 16:30 | Pokaz praktyczny
* 16:30 — 16:45 | Przerwa
e Instruktor wykonuje przektucia na modelkach
¢ Przektuwanie na fantomach

e 16:45 — 19:45 | Praktyka pod okiem instruktora
e Kursanci wykonuja przektucia na fantomach i modelkach

Dzien 2 - 11.04.2025

e 11:00 — 11:30 | Podsumowanie dnia poprzedniego
e 11:30 — 13:00 | Praktyka — wykonywanie przektu¢
e 13:00 - 13:30 | Przerwa na lunch

e 13:30 - 15:00 | Kontynuacja praktyki
* 15:00 - 15:15 | Przerwa
e 15:15 - 17:30 | Kontynuacja praktyki
e 17:30 — 17:45 | Przerwa



e 17:45 - 19:45 | Praktyka pod nadzorem instruktora

e 19:45 - 20:00 | Podsumowanie dnia

Dzien 3 - 12.04.2025

e 11:00 — 11:30 | Podsumowanie umiejetnosci

e 11:30 — 13:30 | Praktyka — wykonywanie przektu¢
¢ 13:30 — 14:00 | Przerwa na lunch

e 14:00 - 15:00 | Kontynuacja praktyki
e 15:00 — 15:30 | Omowienie przewodnika po swiecie piercingu

e Pytania i odpowiedzi

e 15:30 — 16:30 | Walidacja i wreczenie certyfikatow

Informacje dodatkowe

¢ taczna liczba godzin szkolenia: 21 godzin zegarowych

¢ Codziennie przewidziane sg przerwy, w tym:
¢ 30-minutowa przerwa na lunch

Szkolenie prowadzi: Piotr Kozakiewicz
¢ Certyfikaty wrecza: Urszula Rzagdkowska
¢ Szkolenie obejmuje nauke przektué nosa, brwi, ust, jezyka, wszystkich miejsc na uszach, pepka i sutkow.

To kompleksowe szkolenie pozwala zdobyé¢ teoretyczng i praktyczng wiedze z zakresu piercingu, niezbedna do rozpoczecia pracy w

branzy.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 22

Przedmiot / temat
zajec

Wprowadzenie
do szkolenia -
Przedstawienie
instruktora -
Omowienie
programu
szkolenia

Teoria

piercingu -
Historia
piercingu -
Rodzaje przektué¢
i ich specyfika

- Oméwienie
technik i narzedzi

Przerwa na

lunch

Zasady
higieny i
bezpieczenstwa

Prowadzacy

Piotr
Kozakiewicz

Piotr
Kozakiewicz

Piotr
Kozakiewicz

Piotr
Kozakiewicz

Data realizaciji
zajeé

10-04-2025

10-04-2025

10-04-2025

10-04-2025

Godzina
rozpoczecia

11:00

11:30

13:00

13:30

Godzina
zakonczenia

11:30

13:00

13:30

14:00

Liczba godzin

00:30

01:30

00:30

00:30



Przedmiot / temat
zajec

Pokaz

praktyczny -
Instruktor
wykonuje
przektucia na
modelkach plus
przektuwanie na
fantomach

w78 Przerwa

E¥7) Pokaz
praktyczny -
Instruktor
wykonuje
przektucia na
modelkach plus
przektuwanie na
fantomach przez
kursantéw.

Y%7 Przeglad
dnia
poprzedniego -
Podsumowanie
teorii i praktyki

Wykonywanie
przektué

Przerwa

na lunch

Kontynuacja
praktyki

Przerwa

Kontynuacja
praktyki

Przerwa

Kontynuacja
praktyki

Prowadzacy

Piotr
Kozakiewicz

Piotr
Kozakiewicz

Piotr
Kozakiewicz

Piotr
Kozakiewicz

Piotr
Kozakiewicz

Piotr
Kozakiewicz

Piotr
Kozakiewicz

Piotr
Kozakiewicz

Piotr
Kozakiewicz

Piotr
Kozakiewicz

Piotr
Kozakiewicz

Data realizacji
zajeé

10-04-2025

10-04-2025

10-04-2025

11-04-2025

11-04-2025

11-04-2025

11-04-2025

11-04-2025

11-04-2025

11-04-2025

11-04-2025

Godzina
rozpoczecia

14:00

16:30

16:45

11:00

11:30

13:00

13:30

15:00

15:15

17:30

17:45

Godzina
zakonczenia

16:30

16:45

19:45

11:30

13:00

13:30

15:00

15:15

17:30

17:45

19:45

Liczba godzin

02:30

00:15

03:00

00:30

01:30

00:30

01:30

00:15

02:15

00:15

02:00



Przedmiot / temat
zajec

Podsumowanie
dnia

Podsumowanie
umiejetnosci -
Omowienie
doswiadczen z
poprzednich dni

Wykonywanie
przektué

IEF¥7) Przerwa
na lunch

Wykonywanie
przektué

Omoéwienie
przewodnika po
Swiecie piercingu
- Pytania i
odpowiedzi.

Walidacja
i wreczenie
certyfikatow

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto

Prowadzacy

Piotr
Kozakiewicz

Piotr
Kozakiewicz

Piotr

Kozakiewicz

Piotr
Kozakiewicz

Piotr

Kozakiewicz

Piotr
Kozakiewicz

Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Data realizacji
zajeé

Godzina
rozpoczecia

11-04-2025 19:45
12-04-2025 11:00
12-04-2025 11:30
12-04-2025 13:30
12-04-2025 14:00
12-04-2025 15:00
12-04-2025 15:30
Cena
4900,00 PLN
4900,00 PLN
233,33 PLN
233,33 PLN

Godzina
zakonczenia

20:00

11:30

13:30

14:00

15:00

15:30

16:30

Liczba godzin

00:15

00:30

02:00

00:30

01:00

00:30

01:00



Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

O
M

1z1

Piotr Kozakiewicz

Piotr Kozakiewicz, znany powszechnie jako ,Fred”, to prawdziwa legenda w dziedzinie piercingu.
Jego kariera rozpoczeta sie w 1989 roku, a zdobyte 36 lat doswiadczenia uczynito go jednym z
najbardziej cenionych specjalistow w tej dziedzinie. Piotr miat okazje szkoli¢ sie pod okiem
Swiatowej stawy ikon piercingu, co znaczgco wptyneto na jego umiejetnosci i podejscie do zawodu.
Dzieki swojemu ogromnemu doswiadczeniu, Fred potrafi wykona¢ niemal kazdy rodzaj przektucia, w
tym takze te bardziej wymagajace, jak przektucia intymne. Jego precyzja, dbato$¢ o szczegéty oraz
umiejetnos¢ pracy z klientami sprawiajg, ze jest nie tylko swietnym praktykiem, ale takze mentorem
dla przysztych pierceréw. Piotr jest znany z tego, ze przekazuje swoje bogate doswiadczenie w
sposob przystepny i zrozumiaty, co czyni go idealnym instruktorem dla oséb pragnacych zgtebié
tajniki sztuki piercingu. Jego pasja do zawodu oraz zaangazowanie w rozwoj uczestnikow szkolen
s niezwykle inspirujace, a jego techniki i podejscie do pracy sg wzorem do nasladowania w branzy.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Sterylne igty do piercingu

Bizuteria do piercingu

Srodki dezynfekcyjne i sterylizacyjne

Rekawiczki sterylne i niesterylne lateksowe

Narzedzia do przektué

Autoklaw

Modele treningowe i materiaty edukacyjne

Informacje dodatkowe

UWAGA! Ustuga jest zwolniona z VAT w przypadku dofinansowania powyzej 70 %

Zawarto umowe z WUP w Toruniu w ramach projektu Kierunek — Rozwdj

Zawarto umowe z WUP w Krakowie w ramach projektu Matopolski Pocigg do Kariery

Adres

ul. Powstancéw Slgskich 145/U3

53-138 Wroctaw

woj. dolnoslaskie

Miejsce realizacji ustugi szkolenia piercingu sktada sig z kilku kluczowych pomieszczen. Pomieszczenie do piercingu to
gtdéwne miejsce, w ktérym odbywa sie teoretyczna i praktyczna czes¢ szkolenia. Wyposazone w odpowiednie narzedzia,



fotel do zabiegéw oraz o$wietlenie. Pomieszczenie do sterylizacji narzedzi. To miejsce, w ktérym narzedzia sg
odpowiednio sterylizowane przed i po uzyciu. Zawiera autoklaw oraz miejsce do mycia i przygotowywania narzedzi,
zapewniajgc zgodnos$¢ z normami sanitarno-epidemiologicznymi. Poczekalnia dla modelek. Przestrzen, w ktérej modelki
moga oczekiwaé na swoja kolej. Komfortowa i zapewniajgca odpowiednig atmosfere w ktérej jest dostep do wody oraz
stodyczy. Catkowita powierzchnia lokalu wynosi 162 metry kwadratowe, co pozwala na odpowiednie rozmieszczenie
tych pomieszczen oraz zapewnienie wygodnej przestrzeni dla uczestnikow szkolenia.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Widfi

Kontakt

o Mateusz Rzadkowski

ﬁ E-mail centrumszkolenioweomerta@gmail.com
Telefon (+48) 530816 618



